
Giel van Herten
Fruitteler en varkenshouder  

uit Grathem

René Berden
Roodvleesproducent, akker­
bouwer en natuurbeheerder uit 
St. Odiliënberg

Hans Bovend’eerdtMelkveehouder uit Weert

Edwin Kurstjens
Melkveehouder uit Montfort

Henk Hermans
Adviserend bestuurslid uit Ospel

Johan Geraats
Akkerbouwer uit Baexem

Marlie Coumans
Melkveehouder uit Reuver

Simon van Loon
Akkerbouwer, varkens- en 

pluimveehouder uit Nederweert



Het bestuur van LLTB-regio Midden-Limburg

LLTB-regio Midden-Limburg
De LLTB-regio Midden-Limburg is opgericht 
op 1 januari 2018 en het werkgebied omvat de 
gemeenten Beesel, Echt-Susteren, Leudal, 
Maasgouw, Nederweert, Roerdalen, Roermond en 
Weert.

De regio is verantwoordelijk voor de regionale 
belangenbehartiging op gebied van verenigings­
zaken, ruimtelijke ordening, water, duurzaamheid, 
natuur (flora en fauna), multifunctionele  
landbouw, communicatie en pr.

Contactgegevens LLTB-Regio Midden-Limburg:
• Postbus 960, 6040 AZ  ROERMOND 
• regiomidden@lltb.nl

 
Heeft u vragen of opmerkingen?  
Neem dan contact op met een van uw  
bestuursleden.

Giel van Herten
Voorzitter | Verenigingszaken
Gemeente: Leudal, Maasgouw
gvherten@lltb.nl
06-53780213

René Berden
Vicevoorzitter | MFL/Natuur/Fauna
Gemeente: Roerdalen, Roermond
rberden@lltb.nl
06-22449929

Hans Bovend’eerdt
Bestuurslid | RO/MFL/ 
Natuur/Fauna
Gemeente: Weert
hbovendeerdt@lltb.nl
06-12608265

Marlie Coumans
Bestuurslid | RO
Gemeente: Beesel
mcoumans@lltb.nl
06-33952146 

Johan Geraats
Bestuurslid | Water/Verkeer
Gemeente: Leudal
jgeraats@lltb.nl
06-55306999

Edwin Kurstjens
Bestuurslid | Water
Gemeente: Roerdalen,  
Echt-Susteren
ekurstjens@lltb.nl
06-11017055

Simon van Loon
Bestuurslid | Duurzaamheid
Gemeente: Nederweert
svloon@lltb.nl
06-51234228

Henk Hermans
Adviserend bestuurslid
Gemeente: Nederweert
hhermans@lltb.nl
06-53410896


